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(Il Messaggero – S.Carina) Układanka transferowa Romy zaczyna z

trudnem nabierać formy. Jeśli, jak sie wydaje, Roma będzie w stanie

pozyskać dwójkę Salah-Dzeko, wówczas na inne pozycje będzie musiała

skierować się ku graczom z paszportem UE. Biorąc pod uwagę, że, aby

zarejstrować Bośniaka i Egipcjanina, potrzeba zwolnienia dodatkowego

miejsca dla piłkarzy bez paszportu w kadrze (odejście Tallo nic nie

zmieniło, gdyż Iworyjczyk zwolnił już przed rokiem miejsce dla Ucana). Na

lewą obronę Sabatini wrócił do pierwotnego kierunku, Adriano. 

O Brazylijczyku z hiszpańskim paszportem mówi się od co najmniej dwóch miesięcy:

jest najłatwiejszy do pozyskania, najmniej kosztowny (5-6 mln), chce odejść z

Barcelony i zaakceptował już ofertę Romy. Baba, który kilka dni temu był na

prowadzeniu i za którego w Trigorii przedstawiono ofertę Augsburgowi (8+8),

zakomunikował, poprzez pośrednika, który zajmuje się operacją, że czeka na

Giallorossich kolejne 10 dni. Jasnym jest, że w tej sytuacji jego transfer jest możliwy

tylko gdy nie uda się z jednym z dwójki Dzeko i Salah. Na liście pozostają Schmelzer

i Digne.

 

Sabatini jest w tych dniach bardzo zajęty. Po potwierdzeniu kilkugodzinnego

sobotniego spotkania w Barcelonie, w najbliższych dniach, robiąc sobie bazę w

Londynie, dyrektor sportowy wyleci przynajmniej raz do Niemiec, szukając

nabywców na Ljajica, mało zainteresowanego Aston Villą. Borussia Dortmund jest

zainteresowana Serbem, jednak oferta jest wciąż niska. Również Schalke 04, jeśli

nie uda się transakcja z Interem w sprawie Shaqiriego, jest gotowe zrobić ruch.

Galatasaray pytało oficjalnie o Gervinho, jednak formuła wypożyczenia nie podoba

się Giallorossim. Analogicznie wygląda sytuacja Destro. Środkowy napastnik czeka

na Fiorentinę, która uwolni się od Homeza. Problemem jest to, że w Trigorii nie mają

na celu ułatwiać transferu Matti, jak chce Viola, w związku z historią Salaha.

Tłumacząc: jeśli Fiorentina jest zainteresowana, cena jest taka, jak ustalono z

Monaco, zatem 13-14 mln. Doumbia, po tym jak poprosił o wizę w Urzędzie

Konsularnym Ambasady Federacji Rosyjskiej we Włoszech, naciska na powrót do

CSKA Moskwa. Antalyaspor, po tym jak przekonała Eto'o, próbowała z Tottim:

zarobki 10 mln za rok.

 

Tymczasem w Barcelonie pojawiła się wczoraj wiadomość o przybyciu do Romy

nowego gracza ze szkółki Blaugrany: to Maudo Diallo Ba, Senegalczyk z hiszpańskim

paszportem, rocznik 1999, środkowy obrońca. Zostanie włączony, mimo młodego

wieku, do Primavery. Klub ma dla niego gotowy 3-letni kontrakt.
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